LEJE NDERTIMI PiR OBJEKTIN: RESORT ME HOTELERI DHE APARTAMENTE ME SHERBIME TURISTIKE, 4-5 KATE ME TARRRACE TE SHFRYTEZUESHME, 1 KAT NEN
TOKE DHE MUR RRETHUES, ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE

Kufiri i pronés

Rruga sipas PPV

Aksi i rrugés sipas PPV
Objekt ekzistues

Kanal

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 9815 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 2944.5m>
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke : 16595 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nen toke: 2944.5 m’
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 19539.5 m’

Sipérfage e pishinés 1: 250 m?

Sipérfaqe e pishinés 2: 200 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 30%
Intensiteti i ndértimit:1.69

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit: 18.0 m
Numri i kateve mbi toké: 5

Numri i kateve nén toké: 1

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 3140, Nr.PasuriVe: 515/16/1, 515/16/2, 515/39, 515/40, 515/30, 515/ 26, 515/ 43, 515/ 27 /1, 515/ 14
KUFIZIMET: Veri-Peréndim: Rrugg, Jug- Peréndim: 515/ 45, 515/46 , Veri-Lindje:515/ 33, Jug-Lindje: Kanal

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri - Peréndim: 5.0 m-53m- 104 m
Jug - Peréndim: 5m-6m-6.4m

Jug - Lindje: 5Sm-6 m

Veri- Lindje: 5.5 m-6m

Distancat nga aksi rrugés sipas PPV:
Veri-Peréndim: 14.2 m

Distancant nga trupi rrugés sipas PPV:
Veri-Peréndim: 10 m

Distancat nga objektet ekzitues:

Veri - Peréndim: 10m-11 m-20m
Jug - Peréndim: 16 m- 16.4 m

Jug - Lindje: 20.2 m

Veri-Lindje: 12.5 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 30, Daté 16.03.2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
RESORT ME HOTELERI DHE APARTAMENTE ME SHERBIME TURISTIKE,
4-5 KATE ME TARRRACE TE SHFRYTEZUESHME, 1 KAT NEN TOKE DHE
MUR RRETHUES, ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE

EMERTIMI I FLETES:

"REGINA GROUP CONSTRUCTIO
- | - - -
PROJEKTUES: "LUX PROJECT" shpk N.7038/1
- - - - - LUX /RO
N
POROSITES: "REGINA GROUP CONSTRUCTION" sipks™
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FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI

NR. I KOPJEVE
02/06

NR. I FLETES
A-01

SHKALLA 1: 500




